竞价采购成交结果通知书

根据北京航空航天大学文件规定与要求，经在线竞价采购系统遴选，现确定   公

司为    项目(竞价采购项目编号：   )中标单位， 中标金额：   （大写：  ）。

 现将中标结果呈报，请以此为财务报销依据。具体采购内容、列支经费及成交价见附表。

此结果书需加盖学校鲜章方可生效。

北京航空航天大学

设备名称 品牌 规格型号 单位 数量

$

[business.win

BidItemList.n

ame]

$

[business.win

BidItemList.b

rand]

$

[business.win

BidItemList.m

odel]

$

[business.win

BidItemList.u

nit]

$

[business.win

BidItemList.n

ums]